UNSERE SPEISEN

SUPPEN

Kraftige Gulaschsuppe

mit Semmel AVt

Laksa-Chili-Soup A0 1Kt
Balinesische Suppe mit Kokosmilch,
Asia Gemuse & Mie-Nudeln

Karotten-Ingwer-Suppe'*

WURSTE

Ein Paar WeiBwiirste
mit Breze & Senf A&7
Currywurst

mit Pommes A"/ L2357

SALATE

Kleiner Salatteller ¢!t

Wellness-Salatteller

GroBer bunter Salatteller mit
Thunfisch, Zwiebeln & dazu
Joghurtdressing ¢!t
Watzmann Schmankerlsalat
GrobBer bunter Salatteller mit
Cocktailtomaten, Mozzarella-
Ballchen, panierten Kurbis-
Hahnchenfiletspitzen 2> ¢ A G 1L
Fitnesssalat

Grober bunter Salatteller

mit Hdhnchenbrust &Gt
Bayerischer Wurstsalat

mit Breze ACHFILJLKL

€ 6,90
€ 8,10

€ 5,00

€ 6,40

€ 8,50

€ 6,10

€14,30

€15,30

€14,30

€ 8,30

VEGETARISCH

Hittengaudi
Gebackener Camembert
mit Toast, Salatgarnitur &

Preiselbeeren A &'t

Ofenkartoffel

mit Krauterdip, frischen Krautern
und Salatgarnitur

Spaghetti

mit Tomatensauce &

frischem Parmesan A" Gt

THERMEN-SPEZIALITATEN

Orangen-Chilli-Héhnchenbrust
auf Mie-Nudeln mit Gemuse &
frischen Krautern A" G/ H:1 L
Teufelstoast

mit Pommes & Salatgarnitur AV
Ofenkartoffel

mit Hdhnchenbrust, Krauterdip &
Salatgarnitur A" © 1t
Almburger

100 % Rindfleisch im Sesam-
brétchen mit Speck, Kase, Salat,
Tomate, Gurke, Zwiebel,
Cocktail Sauce & Pommes A G G L
Putengyros

mit Pommes oder

Basmatireis & Zaziki ©*

Seelachs

gebacken mit Kartoffel-

Gurken-Salat At CDLLI42

€ 6,40

€ 6,50

€ 9,40

€ 11,70

€12,80

€ 11,70

€12,80

€ 11,70

€ 10,90

SAUNALANDSCHAFT

Thai-Curry
von der Pute mit Gemuse &
Basmatireis & A Gt € 15,90

Paniertes Schnitzel
ALG, 1L

€11,90

vom Schwein " &t oder Huhn
mit Pommes und Ketchup
Spaghetti Bolognese

mit geriebenem Parmesan #'“¢! € 9,80

Breze # €1,40
« mit Butter A¢C €2,10
- mit Kase tUberbacken ¢ € 2,20
+ mit Obazda A& € 2,60

Allergene und Zusatzstoffe

1Koffeinhaltig, 2 Konservierungsstoffe, 3 Farbstoffe,
4 Geschmacksverstarker, 5 Antioxidationsmittel,
6 Stabilisatoren, 7 Phosphate, 8 Sussstoffe

AGlutenhaltigesGetreide: AlWeizen,A2Roggen,
A3 Gerste, A4 Hafer, A5 Dinkel, A6 Kamut,
A7 Hybridstamme davon, B Krebstiere, C Eier,
D Fisch, E Erdniisse, F Soja, G Milch, Milch-
produkte, H Schalenfriichte, Nusse, | Sellerie,
J Senf, K Sesam, L Schwefeldioxid, StiBstoffe
und Sulfite, M Lupine, N Weichtiere

ZEITGUT-
SCHRIFT VON
30 MINUTEN
ab einem Mindest-

verzehr von 10 €
pro Person

- 7 £
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__GUTEN APPETIT.,



